

COMPUTO METRICO

OGGETTO:

COMMITTENTE: Comune di Torino

Data, 24/01/2017

IL TECNICO
Gruppo 19

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							1'018'342,55
	LAVORI A MISURA							
14 102.05.1.001	Cassaforma, armatura di sostegno e controventatura, in opera, per strutture in fondazione (platee e plinti, travi rovesce, muri di sostegno e simili) mq di muri controterra per le rampe *(H/peso=(66*3+44*3+67*3+57*3+30*3)*2)				1584,000	1'584,00		
	SOMMANO m2					1'584,00	25,01	39'615,84
15 01.A04.B20. 005	Calcestruzzo a prestazione garantita, in accordo alla UNI EN 206-1, per strutture di fondazione (plinti, cordoli, pali, travi rovesce, paratie, platee) e muri interrati a contatto ... con altezza < 1.5 m, platee di fondazione e muri di spessore < 80 cm. Classe di resistenza a compressione minima C25/30 mc di plinti *(H/peso=0,35*0,35*0,69*((7+7+12)*20)) mc di cordoli *(H/peso=4,3*0,3*0,3*((7+7+12)*20)) mc di plinti sotto la struttura con gli orti *(H/peso=0,35*0,35*0,69*(16+21)) mc di cordoli sotto la struttura con gli orti *(H/peso=4,3*0,3*0,3*(16+21))				43,953 201,240 3,127 14,319	43,95 201,24 3,13 14,32		
	SOMMANO m³					262,64	108,30	28'443,91
16 102.05.1.001	Cassaforma, armatura di sostegno e controventatura, in opera, per strutture in fondazione (platee e plinti, travi rovesce, muri di sostegno e simili) mq di cassaforma plinti *(H/peso=0,35*0,69*4*((7+7+12)*20)) mq di cassaforma cordoli *(H/peso=4,3*0,3*4*((7+7+12)*20)) mq di plinti sotto la struttura con gli orti *(H/peso=0,35*0,69*4*(16+21)) mq di cordoli sotto la struttura con gli orti *(H/peso=4,3*0,3*4*(16+21))				502,320 2683,200 35,742 190,920	502,32 2'683,20 35,74 190,92		
	SOMMANO m2					3'412,18	25,01	85'338,62
17 25.A16.B10. 005	SISTEMAZ. FERRI ARMATURA ESIST. PER PREPARAZ. NUOVI LAV. IN C.A.. Sistemazione dei ferri di armatura esistenti per la preparazione dei nuovi lavori in cemento armato, comprendente: ... re e tutto quanto occorra per poter adeguatamente procedere poi ai nuovi lavori.- Per ogni metro quadrato di intervento: mq di plinti *(H/peso=0,35*0,35*((7+7+12)*20)) mq di cordoli *(H/peso=0,3*4,3*((7+7+12)*20)) mq di plinti sotto la struttura con gli orti *(H/peso=0,35*0,35*(16+21)) mq di cordoli sotto la struttura con gli orti *(H/peso=4,3*0,3*(16+21))				63,700 670,800 4,533 47,730	63,70 670,80 4,53 47,73		
	SOMMANO m²					786,76	12,33	9'700,75
18 01.P12.A20. 005	Zincatura eseguita all'origine in stabilimento e con trattamento a caldo. Mediante immersione in vasche contenenti zinco fuso kg di acciaio di travi nelle passerelle livello 5 + (40% posa in opera) *(H/peso=2999*52,1+0,4*2999*52,1) kg di acciaio di pilastri nelle passerelle livello 5 + (40% posa in opera) *(H/peso=2495*33,7+0,4*2495*33,7) kg di acciaio di pilastri nei percorsi livello 0 + (40% posa in opera) *(H/peso=564*33,7+0,4*564*33,7) kg di acciaio di travi nei percorsi livello 0 + (40% posa in opera) *(H/peso=1308*33,7+0,4*1308*33,7)				218747,06 0 117714,10 0 26609,520 61711,440	218'747,06 0 117'714,10 0 26'609,52 61'711,44		
	SOMMANO kg					424'782,12	0,61	259'117,09
19 01.P12.E00.0 05	Profilati in ferro a doppio T Altezza da mm 80 kg di acciaio di travi nelle passerelle livello 5 + 40% (posa in opera) + 20% (giunti) *(H/peso=2999*52,1+0,4*2999*52,1+0,2*2999*52,1) kg di acciaio di pilastri nelle passerelle livello 5+ 40% (posa in opera) + 20% (giunti) *(H/peso=2495*33,7+0,4*2495*33,7+0,2*2495*33,7) kg di acciaio di pilastri nei percorsi livello 0 + 40% (posa in opera) + 20% (giunti) *(H/peso=564*52,1+0,4*564*52,1+0,2*564*52,1) kg di acciaio di travi nei percorsi livello 0 + 40% (posa in opera) + 20% (giunti) *(H/peso=1308*52,1+0,4*1308*52,1+0,2*1308*52,1)				249996,64 0 134530,40 0 47015,040 109034,88 0	249'996,64 0 134'530,40 0 47'015,04 109'034,88 0		
	SOMMANO kg					540'576,96	0,71	383'809,64
	A RIPORTARE							1'824'368,40

